f
rchlv: www.autQproisHste.de
Archiv UJWM .iDfn.nrf'isli^ /p ein
ADAM „OPEN AIR“
120 Jahre
ADAM
120 Jahre
ADAM ROCKS

AictiiV.www.üula-prcistisic.üc
ADAM FAMILY
Zubehör Bestellschlüssel
Preise inkl. MwSt.
Universal Parkpilot, vorn, akustisches Warnsignal beim Vorwärtseinparken (nur für ADAM JAM und ADAM S)
Universal Parkpiiot, hinten, akustisches Warnsignal beim Rückwärtseinparken (nur für ADAM JAM und ADAM S)
Universal Parkpilot, vorn,akustisches Warnsignal beim Vorwärtseinparken (nur für ADAM ROCKS S)
Universal Parkpilot, hinten,akustisches Warnsignal beim Rückwärtseinparken (nur für ADAM ROCKS S)
Color-Innenrückspiegel-Blende
Im „Funky“-Design
Fire Red
233,5913365682
13365681 233,59
13437251 223,37
13437253 243,78
46,8113415615
13415616 46,81
Arden Blue 13422512 47,36
Cream White 13415618 46,81
Mandarina Orange
Schmutzfänger, vorn
(nicht für ADAM ROCKS/ADAM S/ADAM ROCKS S)
Schmutzfänger,hinten
(nicht für ADAM ROCKS/ADAM S/ADAM ROCKS S)
Seitenschutzleisten (grundiert erhältlich)
Winterkompletträder:
4 Stahlräder 6J x 15 mit Reifen Goodyear/Bridgestone 185/60 R 15 88T; EU-Reifenlabel: E, C, 2, 71;mit Radabdeckung und Luftdrucksensor
(nicht für ADAM S/ADAM ROCKS S,nicht für Fahrzeuge mit 16"-Reifen mit geringem Rollwiderstand)1
4 Radabdeckungen im „7-Speichen“-Design für 15" Stahlräder
4 Leichtmetallräder 6V2 J x 15 im „Vintage“-Design mit Reifen Dunlop 195/55 R16 87H (ECO); EU-Reifenlabel:C,B, 1,68;mit Luftdrucksensor
(nicht für ADAM S/ADAM ROCKS S)
4 Leichtmetallräder 7 J x 17 im„5-Y-Speichen“-Design in BiColor mit Reifen Hankook 215/45 R 17 91V; EU-Reifenlabel: E,C, 2, 72;
mit Luftdrucksensor; Verwendung von Schneeketten nicht möglich (nur für ADAM S/ADAM ROCKS S)
Schneeketten
13496064 58,61
13379414 49,87
38,6613379419
13379778 172,38
13481354 528,00
132,0913265184
888,0013481356
13481346 1.180,00
Thule Schneeketten, Medium (CL-10), für Reifengröße 185/60 R 15 (nicht für ADAM S/ADAM ROCKS S)
Achtung: Dieses Angebot gilt ausschließlich im Rahmen der „4 für 3“-Aktion bei teilnehmenden Opel Service Partnern.Dargestellt wird der bereits um 25 % reduzierte Stückpreis bei der Abnahme von 4 Rädern.
Aktionszeitraum beachten; Angebot nur, solange Vorrat reicht!
93165662 139,23
Die Preisliste enthält lediglich eine Auswahl an Zubehör. Für bestimmte Teile fallen zusätzlich individuelle Einbaukosten an.Mehr Zubehör findest Du unter www.opel.de
Über das gesamte Programm berät Dich Dein Opel Service Partner.Bitte erfrage die aktuellen Preise für Winterkompletträder bei Deinem Opel Partner.
unverbindliche Preisempfehlung* Serie- nicht verfügbar
n\ i lo pfwtU& ieMe. QotomuUung CobrJo. eti goc <o»ofi-a.
ADAM FAMILY-Zubehör-21
AictiiV.www.üula-prcistisic.üc
Opel Pakete